



Handläggare: Christina Höglom
Telefon: 508 25 606

Till
Socialtjänstnämnden

Ansökan om stimulansbidrag till fortsatt samarbetsprojekt med kriminalvården (Färingsöprojektet)

(1 bilaga)

Förslag till beslut

1. Socialtjänstnämnden godkänner ansökan hos länsstyrelsen om 900 000 kr i stimulansbidrag till fortsatt samarbetsprojekt med kriminalvården (Färingsöprojektet)
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad

Dag Helin

Fredrik Jurdell

Sammanfattning

Socialtjänstförvaltningen har i avvaktan socialtjänstnämndens beslut lämnat in en ansökan om bidrag om 900 000 kr till länsstyrelsen daterad 2007-06-11. Ansökan avser fortsatt stimulansbidrag för att utveckla samarbetet mellan socialtjänstens missbrukarvård och kriminalvården i det s.k. Färingsöprojektet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid socialtjänstförvaltningens stab för utredning och projekt.

Bakgrund

2006 beviljades socialtjänstnämnden 880 000 kr i stimulansbidrag från länsstyrelsen och 400 000 kr från Mobilisering mot narkotikas (MOB) trestadssamarbete till ett samarbetsprojekt med kriminalvården, det s.k. Färingsöprojektet. Projektet som är stadsövergripande och genomförs i samverkan mellan socialtjänstförvaltningen, stadsdelsförvaltningarna och kriminalvården – Stockholm frivård, Färingsöanstalten, Kronobergshäktet m.fl. syftar till att förbättra utslussningen av missbrukande kvinnliga interner från anstalt. Målsättningen är att minska återfall i missbruk och brott genom att socialtjänsten och kriminalvården utvecklar fungerande arbetssätt och samordnar sina vård- och stödsatser.

Projektet startade 07-04-01 då två koordinatörer/ socialsekreterare anställdes av socialtjänstförvaltningen med placering på kvinnoanstalten Färingsö. Koordinatorerna har till uppgift att fungera som länk till den lokala socialtjänsten i staden och frivården, att ta initiativ till gemensam planering inför frigivning samt att följa kvinnorna under en period efter frigivning. I arbetsuppgifterna ingår också att kartlägga nuvarande samverkansrutiner, att analysera brister och förbättringsområden samt att ta fram och implementera nya arbetssätt. Projektet är planerat att pågå i två år och Mobilisering mot narkotika har beviljat 400 000 för år två (2007). Mobilisering mot narkotika bekostar även utvärdering som genomförs av SORAD vid Stockholms Universitet.

Kostnad ansökningsår 2

Koordinatorer/ socialsekreterare, 2,0 tjänster inkl sociala avgifter	1050 000
Resor, kostnad för bil	100 000
Administration, handledning och utbildningsinsatser	150 000
Totalkostnad	1300 000
Avgår bidrag från Mobilisering mot narkotika (MOB)	400 000
Sökt bidrag	900 000

Förvaltningens förslag

För att kunna finansiera och genomföra år två av projektet har socialtjänstförvaltningen i avvaktan socialnämndens beslut lämnat in en ansökan hos länsstyrelsen om 900 000 kr i stimulansbidrag. Bidraget söks ur de statliga medel som avsatts under år 2006-2007 för utveckling av vården för personer med tungt missbruk. Syftet med den statliga satsningen är att utveckla missbrukarvården och skapa förutsättningar för fler kvalificerade och långsiktiga vårdinsatser med utgångspunkt från befintlig kunskap om olika behandlingsformers effektivitet, kvinnor och mäns olika behov och förutsättningar samt ha ett brukarperspektiv.



Länsstyrelsen i Stockholms län har 64,4 mkr att fördela till länets kommuner under 2007. Sista ansökningsdagen var den 15 juni, varför en preliminär ansökan redan skickats in. Förvaltningen föreslår att socialtjänstnämnden godkänner ansökan om 900 000 kr.

Bilaga: Ansökan till länsstyrelsen